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HoBorogHee uyno B KasaHu

(4 pHAa + /p nnn aBua)

CToumocTb Typa Ha 1 yenoBeka B pybasax:

FocTnHuua,

KaTeropus

«Typ be3s
NPOXKMBaHNA»
HI

«JlaBblooB

UHH» 2 *

(cTaHOapPTHbLIN)

«TaTapctaH» 3*
DKOHOM-LleHTp
(Homep
KIKOHOMY)

«Amakc Cadap

Otenb» 3 *

!3KOHOM’

«MNnbmap cutu»
3 * (cTaHAapT)

«bunap MHH» 3
* (ctaHgapT)

«Amakc Cadap

Otenb» 3 *

!CTa HAOa QT’

AeiicTBne
LeHbl

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

B3pocnbiii B
LBYXMECTHO
M HoMepe

16130

23000

23450

23600

23600

23600

24200

Pe6eHoK
(ao 7/14 ner)

15530/15830

15530/22730

15530/23180

15530/23330

15530/23330

15530/23330

15530/23930

Tpetuni
B HoMepe

23030

23480

23630

23630

23630

24230

OpHomec
THbIA
HoMmep

26330

31460

29630

26930

29930

30230

Aon. Houb

C yenoBsek

a 2-mecrT. /
1-mecT.

3000/4100

3150/5810

3200/5200

3200/4300

3200/5300

3400/5400

Tun
3aBTpaka

B Type

HeT

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon
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«KpaBsT oTenb
«A3POMNOPT»

!CTa HAa QT’

«IT Mapk OTtenb
- UeHTp
ropoga» 3*
(cTaHpapT)

«OTenb

Kpucrtann» 3*
(cTraHaapT)

«Mapk Otesnb» 3

* (ctaHaapT)

«OTenb

"NaBblgos» 3*
(cTanaapT)

«OCcOobHSAK Ha
TeaTpanbHOM» 3

* (ctaHgapT)

«OT1enb Penura»

4 * (ctaHaapT)

«CynenmaHr
[Manac Otenb»

4* (cTaHgapT)

«bunap Manac
Otenb» 4 *

!CTa HAa QT’

«OT1enb Nb6uc» 3

* (ctaHgapT)

OTtenb «KopcTOH

Tower» 4 *

(Homep
superior)

«OTenb Horam»

3 * (cTaHAapT)

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

24200

24200

24200

24200

24500

25850

26000

26000

27200

26000

27200

26750

15530/23930

15530/23930

15530/23930

15530/23930

15530/24230

15530/25580

15530/25730

15530/25730

15530/26930

15530/25730

15530/26930

15530/26480

24230

24230

24230

24530

25880

26030

26030

27230

26030

27230

26780

28430

29030

30230

30530

30530

33530

33530

35030

34430

32030

34430

34430

3400/4800

3400/5000

3400/5400

3400/5500

3500/5500

3950/6500

4000/6500

4000/7000

4400/6800

4000/6000

4400/6800

4250/6800

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLiBeackuin
cTon

LLIBeackunin
cTon
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«[paHa OTensb
KasaHb» 4 *

!CTa HAa QT’

Otenb «KopcTOH

Royal» 5*
(Homep
DELUXE)

«lWananuH
[Manac Otenb»

!CTa HAa QT’

«Mwupark» 5*
(deluxe)

«Courtyard by
Marriott Kazan

Kremlin» 4*

(deluxe)

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

28.12.2023

10.01.2024

27200

28700

29000

36950

38000

15530/26930

15530/28430

15530/28730

15530/36680

15530/37730

27230

28730

29030

36980

38030

34430

38030

35630

51530

53930

4400/6800

4900/8000

5000/7200

7650/12500

8000/13300

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

*Tapu¢ «Pe6&Hok Ao 7 neT» 6e3 NpeAoCcTaB/IeHUs OTAENbHOro cnasnbHOro MecTta (3aBTpak

BK/toueH). Mpyu He06X0AUMOCTHU CNanbHOro MecTa HY)KHO 6poHMpoBaTb No Tapudy
«llIkonbHUK 8-14 net».
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