

Новогоднее чудо в Казани (4 дня + ж/д или авиа)

Стоимость тура на 1 человека в рублях:

Гостиница, категория	Действие цены	Взрослый в двухместно м номере	Ребенок (до 7/14 лет)	Третий в номере	Одномес тный номер	Доп. ночь с человек а 2-мест. / 1-мест.	Тип завтрака в туре
«Тур Без проживания» НГ	28.12.2023 - 10.01.2024	16130	15530/15830				нет
<u>«Давыдов</u> Инн» 2 * (стандартный)	28.12.2023 - 10.01.2024	23000	15530/22730	23030	26330	3000/4100	Шведский стол
«Татарстан» 3* <u>Эконом-Центр</u> (номер <u>«эконом»)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	23450	15530/23180	23480	31460	3150/5810	Шведский стол
«Амакс Сафар Отель» 3 * (эконом)	28.12.2023 - 10.01.2024	23600	15530/23330	23630	29630	3200/5200	Шведский стол
«Ильмар сити» 3 * (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	23600	15530/23330	23630	26930	3200/4300	Шведский стол
<u>«Биляр ИНН» 3</u> <u>* (стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	23600	15530/23330	23630	29930	3200/5300	Шведский стол
«Амакс Сафар Отель» 3 * (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	24200	15530/23930	24230	30230	3400/5400	Шведский стол

«Кравт отель	20.42.2022						
«АЭРОПОРТ» (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	24200	15530/23930	24230	28430	3400/4800	Шведский стол
«IT Парк Отель - Центр города» 3* (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	24200	15530/23930	24230	29030	3400/5000	Шведский стол
<u>«Отель</u> Кристалл» 3* (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	24200	15530/23930	24230	30230	3400/5400	Шведский стол
«Парк Отель» <u>3</u> <u>* (стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	24200	15530/23930	/	30530	3400/5500	Шведский стол
<u>«Отель</u> <u>"Давыдов» 3*</u> <u>(стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	24500	15530/24230	24530	30530	3500/5500	Шведский стол
<u>«Особняк на</u> <u>Театральной» 3</u> <u>* (стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	25850	15530/25580	25880	33530	3950/6500	Шведский стол
«Отель Релита» 4 * (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	26000	15530/25730	26030	33530	4000/6500	Шведский стол
<u>«Сулейман</u> Палас Отель» 4* (стандарт)	28.12.2023	26000	15530/25730	26030	35030	4000/7000	Шведский стол
«Биляр Палас <u>Отель» 4 *</u> (стандарт)	28.12.2023	27200	15530/26930	27230	34430	4400/6800	Шведский стол
«Отель Ибис» <u>3</u> <u>* (стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	26000	15530/25730	26030	32030	4000/6000	Шведский стол
Отель «Корстон Tower» 4 * (номер superior)	28.12.2023 - 10.01.2024	27200	15530/26930	27230	34430	4400/6800	Шведский стол
«Отель Ногай» 3 * (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	26750	15530/26480	26780	34430	4250/6800	Шведский стол

<u>«Гранд Отель</u> <u>Казань» 4 *</u> <u>(стандарт)</u>	28.12.2023 - 10.01.2024	27200	15530/26930	27230	34430	4400/6800	Шведский стол
Отель «Корстон Royal» 5* (номер DELUXE)	28.12.2023 - 10.01.2024	28700	15530/28430	28730	38030	4900/8000	Шведский стол
<u>«Шаляпин</u> <u>Палас Отель»</u> (стандарт)	28.12.2023 - 10.01.2024	29000	15530/28730	29030	35630	5000/7200	Шведский стол
«Мираж» 5* (deluxe)	28.12.2023 - 10.01.2024	36950	15530/36680	36980	51530	7650/12500	Шведский стол
«Courtyard by Marriott Kazan Kremlin» 4* (deluxe)	28.12.2023 - 10.01.2024	38000	15530/37730	38030	53930	8000/13300	Шведский стол

^{*}Тариф «Ребёнок до 7 лет» без предоставления отдельного спального места (завтрак включен). При необходимости спального места нужно бронировать по тарифу «Школьник 8-14 лет».